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Kansalaistoiminnan valtakunnallinen tunnustuspalkinto uudentyyppiselle nuorten ehkäisevälle 
päihdetyölle

Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto (STKL) on myöntänyt Kansalaistoiminnan valtakunnallisen 
tunnustuspalkinnon Elämä On Parasta Huumetta ry:lle tunnustuksena innovatiivisesta, uutta 
teknologiaa hyödyntävästä ja kohderyhmänsä hyvin tavoittavasta ehkäisevästä päihdetyöstä nuorten 
parissa.

STKL:n mukaan ict-teknologian hyödyntäminen on kansalaisjärjestöille haaste, ja myönteisiä 
kokemuksia uusista avauksista tällä alueella on vielä vähän. Elämä On Parasta Huumetta Ry on tehnyt 
pioneerityötä ja kehittänyt onnistuneesti toimintaa nuorille heidän omista lähtökohdistaan.

Järjestö tekee ehkäisevää päihdetyötä siellä, missä nuoret ovat, esimerkiksi verkon Habbo-palvelussa 
ja IRC-galleriassa. Järjestö tuottaa mobiilipelejä ja niitä tukevia verkkopalveluja sekä viihteellistä 
HUBU.fi-asiasivustoa. Yhteistyössä muiden tahojen kanssa järjestö toteuttaa terveysneuvonnan 
Mobiilivinkki-tekstiviestipalvelua sekä valtakunnallista huumeneuvontapalvelua verkossa ja 
puhelinpalveluna.

Elämä On Parasta Huumetta Ry tekee ehkäisevää päihdetyötä myös kouluissa yhdessä oppilaiden, 
henkilökunnan ja vanhempien kanssa. Järjestö on ottanut nuoret mukaan kehittämistyöhön. Uusia 
toimintoja kehittävään Varikkotiimiin kuuluu työntekijöiden lisäksi 15 vapaaehtoista 13 – 18-vuotiasta 
nuorta.

Merkittävää järjestön toiminnassa on, että sillä tavoitetaan suuri joukko nuoria keskustelemaan omalla 
kielellään päihteiden käytöstä ja sen hallinnasta. Perinteisen ”ainekohtaisen” valistuksen sijaan 
keskustelu lähtee nuorten tärkeinä pitämistä asioista kuten perheen, ystävien tai koulunkäynnin 
näkökulmasta.

STKL myöntää Kansalaistoiminnan valtakunnallisen tunnustuspalkinnon vuosittain tunnustuksena 
erityisen ansiokkaasta kansalaistoiminnasta ihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Palkinto, keraamikko 
Erkka Auermaan keraaminen pienoispatsas, luovutetaan saajalleen vapaaehtoistoiminnan juhlassa 
Helsingissä 5.12.2008.
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Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto (STKL) on valtakunnallinen
sosiaali- ja terveyspoliittinen asiantuntijajärjestö, jonka tärkeimpiä tavoitteita ovat tasa-arvon ja 
sosiaalisten oikeuksien, erityisesti
sosiaali- ja terveyspalvelujen ja toimeentuloturvan kehittäminen sekä köyhyyden, syrjäytymisen ja 
huono-osaisuuden vähentäminen. STKL:n jäseninä on 141 valtakunnallista sosiaali- ja terveysjärjestöä, 
16 alueellista sosiaali- ja terveysturvayhdistystä sekä 120 kuntaa.
Lisätietoja: www.stkl.fi.
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